

Հ Ա Ս Տ Ա Տ ՈՒ Մ Ե Ս

ՏՆՕՐԵՆԻ ԺՐՈՒՄ ԿՆԱՆՈՒԿՅԱՆ

01.07.2020թ.

Կ.Տ.



«ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԲԺՇԿՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-ի
ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2020թ. ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԲԺՇԿՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ
Ծրագիր՝ 2020թ. իրականացվող գնումներ
Ֆինանսական աղբյուրը՝ 2020թ. պետական բյուջե

ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CVP դասակարգմ	Անվանումը	Չափման միավոր	Գնման ընթացակարգը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /<< դրամ/
						/<< դրամ/	
1	30197230	թղթապանակ օղակներով	հատ	ԳՀ	40	500	20000
2	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	ԳՀ	160	240	38400
3	30192128	գրիչ գելային	հատ	ԳՀ	25	300	7500
4	30192125	մարկերներ	հատ	ԳՀ	30	350	10500
5	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	ԳՀ	40	100	4000
6	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	ԳՀ	40	150	6000
7	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	ԳՀ	40	900	36000
8	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	ԳՀ	50	700	35000
9	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	ԳՀ	1000	700	700000
10	30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	ԳՀ	30	30	900
11	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	ԳՀ	100	30	3000
12	30199420	թուղթ՝ Նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	ԳՀ	30	200	6000
13	30199431	թուղթ՝ Նշումների համար, տրցակներով	տուփ	ԳՀ	50	350	17500
14	24910000	սոսինձներ	հատ	ԳՀ	20	200	4000
15	39263400	ամրակ, միջին	տուփ	ԳՀ	5	200	1000
16	30197232	արագակար	հատ	ԳՀ	120	100	12000
17	44423600	կպչող ժապավեն	հատ	ԳՀ	6	70	420
18	30192160	բաղադրանյութ (խտանյութ)	հատ	ԳՀ	20	200	4000
19	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	ՄԱ	7	900	6300
20	39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	ՄԱ	4	650	2600
21	39221490	սպունգ	հատ	ՄԱ	4	300	1200

22	39224342	աղբարկղ, Մետաղյա	հատ	ՄԱ	5	1400	7000
23	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	ՄԱ	4	680	2720
24	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	ՄԱ	6	390	2340
25	33141118	անձեռոցիկ	հատ	ՄԱ	100	380	38 000
26	39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	ՄԱ	30	1 200	36 000
27	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	ՄԱ	1	15 000	15 000
28	30236110	համակարգչի օպերատիվ հիշողություն (ram)	հատ	ՄԱ	1	10 000	10 000
29	09132200	բենզին ռեզուզյար	լիտր	ԳՀ	350	7 142	2 499 700
30	09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	լիտր	ԳՀ	400	750	300 000
31	31531300/1	տնտեսել լամպեր	հատ	ՄԱ	25	600	15 000
32	31531300/2	տնտեսող լամպեր	հատ	ՄԱ	25	800	20 000
33	44423450	անվանատախտակն եր	հատ	ՄԱ	1	65 000	65 000
Ընդամենը՝							3 927 080

ՄԱՍ II ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	275 000	275 000
2	64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	500 000	500 000
3	50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	500 000	500 000
4	90521300	Բժշկական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	կգ	ՄԱ	400	1 500	600 000
5	79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	2 000 000	2 000 000
6	50421100/1	Բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	1 750 000	1 750 000
7	50421100/2	Բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	150 000	150 000
8	64100000	Փոստային և սուրհանդակային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	100 000	100 000
9	79531100/1	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	500 000	500 000
10	79531100/2	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	4 000	4 000

11	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
12	80510000	Մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	300 000	300 000
13	22211200	Պաշտոնական ամսագրեր/ ՀՀ պաշտոնական տեղեկագիր	դրամ	ՄԱ	1	45 000	45 000
Ընդամենը՝							9 724 000

ՄԱՍ III ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ							
Զ/Հ	Միջանցիկ	Անվանումը	Զափման միավոր	Գնման	Քանակը	Միավորի /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր
1	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	ԳՀ	1	2 000 000	2 000 000
Ընդամենը՝							2 000 000

Գնումների համակարգող՝  Ա. Ասատրյան